Requerimento Nº 152/2019

Srs. Vereadores

A Mesa Diretora abaixo assinada requer que sejam apreciados em regime de URGÊNCIA

ESPECIAL, e que sejam dispensados os pareceres das comissões permanentes, do Projeto de Lei nº

32/19 – Altera a Lei nº 1038/19 – Que estima a receita e fixa a despesa do Município de Itaú de

Minas/MG para o exercício financeiro de 2019 – e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 10 de dezembro de 2019.

Matheus Vilela Silva

Vereador

Juliana Mattar

Vereadora

Oberdan Faria

Vereador